NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri: Bashkia Himaré

Adresa: Rr. “25 Marsi”, nr.2; Spile, Himaré
Tel/Fax: 039322355/039322533

E-mail: Info@himara.gov.al

Ueb Faqge: www.himara.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “Proceduré e hapur, Mallra”

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-96929-02-29-2024
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje makiné me kosh pér ndricimin rrugor”

5. Fondi limit: 16 650 000 (gjashtémbédhjeté milion e gjashté qind e pesédhjeté mijé) leké pa
TVSH

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 3( tre) muaj

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 05/04/2024(d/m/v) ora 10:00


http://www.himara.gov.al/

